УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель руководителя

администрации МР «Княжпогостский»
________________Т.Ф. Костина
07 апреля 2014г.
ПРОТОКОЛ

оценки и сопоставления заявок, поступивших  на откры​тый конкурс на право осуществления  перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному

регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт»
г. Емва                                                                                                     07 апреля  2014 года.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Наименования предметов конкурса - оказание услуг по осуществлению перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт»
Извещение  о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном администрации МР «Княжпогостский»  www.mr11.ru  3 марта 2014 года.

2. Состав конкурсной комиссии.

Состав  конкурсной  комиссии  утвержден  постановлением администрации МР «Княжпогостский» от 30.05.2007г. №71.

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поступившими на участие в конкурсе, присутствовали:

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский», председатель комиссии;

Тебенькова Г.А.– ведущий специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский», секретарь комиссии;

Болотова А.О. – заведующая сектором бухгалтерского учета администрации МР «Княжпогостский»;

Сырчикова С.А. – главный архитектор отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации МР «Княжпогостский»;

Хмара Ю.Ю.- заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации МР «Княжпогостский»;

Соколова Ю.А.- начальник управления делами администрации МР «Княжпогостский»;

Шепеленко Е.М. – ведущий юрист сектора юридической работы управления делами администрации МР «Княжпогостский».

 Присутствует 7 членов Комиссии из 10. Кворум имеется

 3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилась 07 апреля 2014 г. по адресу: Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, 81,  каб.№28.

Начало 12 часов 30 минут (время московское).

4. Изменений конкурсных заявок, отзывов конкурсных заявок до вскрытия конверта с заявкой не поступило.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Оценка и сопоставление заявок на участие в откры​том конкурсе на право заключения муниципального  договора  на осуществление перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт» на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.
При оценке конкурсной заявки, поступившей от единственного участника размещения заказа на участие в откры​том конкурсе на право заключения муниципального  договора  на осуществление перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт» выявлено следующее.
В конкурсной заявке ИП Богоновского К.А. (169200, Республика Коми, г. Емва, ул.Комсомольская, 10а-7) представлен полный объем сведений и документов, предусмотренных конкурсной документации.
При рассмотрении заявок на участие  в открытом конкурсе комиссия руководствуясь требованиями конкурсной документации
 РЕШИЛА:

1. По маршруту «Емва-Ракпас-Тракт»:

Допустить к участию в открытом конкурсе и признать единственным участником конкурса на право заключения  муниципального  договора  на осуществление перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт» индивидуального предпринимателя Богоновского Константина Андреевича (169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Комсомольская, 10а-7).
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
2. В соответствии с п.2.9. конкурсной документации признать открытый конкурс в отношении маршрута «Емва-Ракпас-Тракт» несостоявшимся.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

3. В трехдневный срок Заказчику передать единственному участнику открытого конкурса по маршруту «Емва-Ракпас-Тракт» проект муниципального  договора  на осуществление перевозок пассажиров и багажа по внутримуниципальному регулярному автобусному маршруту «Емва-Ракпас-Тракт».
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель  комиссии:

_________________
И.Г. Караванова

Секретарь  комиссии:

_________________
Г.А. Тебенькова

Члены комиссии:

_________________
А.О. Болотова

_________________
С.А. Сырчикова

_________________
Ю.Ю. Хмара

_________________
Ю.А. Соколова

_________________
Е.М. Шепеленко